PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 мая   2010г.                                                                                                           № 47
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 21.12.2009г. № 44 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2010г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложением  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение  (вх. СД № 265  от  19.05.2010г., вх.№272 от 24.05.2010г.)  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Для обеспечения мероприятий в области социальной политики согласно решению Совета депутатов от 16.04.2010г. №42

увеличить ассигнования:
КБК 903 1003 5053300 005 по статье 262 «Пособия по социальной помощи населению» на сумму 115000 (сто пятнадцать тысяч) рублей;

уменьшить ассигнования:

КБК 903 1003 5053300 013 по статье 226 «Прочие работы и услуги» на сумму 115000 (сто пятнадцать тысяч) рублей.

    2. В связи с проведением работ, не предусмотренных ранее бюджетом МО  Низинское сельское поселение, по благоустройству территории МО Низинское сельское поселение, приуроченное к празднованию 65-1 годовщины Победы в Великой Отечественной войне и дальнейшему содержанию благоустроенного объекта собственности поселения и прилегающей к нему территории, включая водные объекты (покос травы в прибрежной зоне прудов и очистка водной глади малого и большого пруда в дер. Низино); выполнение работ в паводковый период по устранению двух размывов в дер. Ольгино; закупка и установка придорожных ограждений по адресу: Жилгородок, Санинское шоссе, д.5; организация стояночных мест для автотранспорта придомовой территории по адресам: Санинское шоссе, д.5, ул. Центральная, д.2; создание новой дренажной системы у домов по ул. Центральная, дома №№1, 2, 3, 4
увеличить ассигнования:

КБК 903 0503 6000500 500 по статье 225 «Работы, услуги по содержанию имущества» на сумму 3030000 рублей;
уменьшить ассигнования:

КБК 903 0501 0980201 006 по статье 242 «Безвозмездные перечисления организация, за исключением государственных и муниципальных учреждений» на сумму 3030000 рублей.

    3. В связи с корректировкой налоговых начислений, производящихся на суммы ежемесячного денежного содержания (заработной платы) депутата Совета депутатов МО Низинское сельское поселение, осуществляющего свои полномочия  на постоянной основе в Совете депутатов МО Низинское сельское поселение,

увеличить ассигнования:
КБК 903 0103 0021200 500 по статье 213 «Начисления на выплаты по оплате» на сумму 10100 рублей;

уменьшить ассигнования:

КБК 903 0103002 1200 500 по статье 211 «Заработная плата» на сумму 10100 рублей».
     4. Утвердить выделение 4550 (четыре тысячи пятьсот пятьдесят) рублей для продления подписки льготным категориям жителей (ветераны Великой отечественной войны) МО Низинское сельское поселение  на газету «Балтийский луч» на 2-е полугодие 2010г.
    5. Утвердить выделение средств в сумме 500000 (пятьсот тысяч) рублей для разработки проектного предложения в виде архитектурно-строительных чертежей и сметы для оценки предстоящих работ и принятия решения (новое строительство, или реконструкция) существующего здания ДК Низино (с целью проведения определяемых бюджетным законодательством мероприятий и включения в федеральную программу по реконструкции/ строительству ДК).

    6.  Настоящее Решение подлежит обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
     7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу  местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                            С.В.Никончук